МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2Л02. гогз №

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Амурской области
от 20.01.2023 №54

В целях обеспечения охвата детского населения Амурской области
профилактическими мероприятиями

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ министерства здравоохранения Амурской области от
20.01.2023 № 54 «О проведении в Амурской области медицинских осмотров
несовершеннолетних, в том числе при поступлении в образовательные
учреждения и в период обучения в них в 2023 году» следующие изменения:

1. Приложение № 3 приказа изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 настоящего приказа.

Заместитель председателя
Правительства Амурской области-
министр здравоохранения
Амурской области

С.Н. Леонтьева

Приложение ЭТг 1
к приказу министерства здравоохранения л
Амурской области от

План-график проведения профилактических медицинских осмотров несовершеннолетних граждан Амурской области на 2023 год

В сего  (ч е л  Л я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т а п р е л ь м ай ИЮ НЬ и ю л ь а в г у с т с е н т я б р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь

ГБУЗ АО «Архаринская больница» 2376 2 32 58 454 523 70 84 74 569 384 108 18

ГАУЗ АО «АОКБ» 4827 5 45 52 684 709 120 129 174 580 892 1245 192

ГАУЗ АО «ДГКБ» 37874 68 180 280 7231 12463 1055 1269 1259 8863 3901 1184 121

ГАУЗ АО «Белогорская больница» 10592 74 150 201 2860 3102 503 396 352 1904 812 210 28

ГБУЗ АО «Бурейская больница» 2746 3 10 46 695 884 99 121 120 642 90 28 8

ГБУЗ АО «Завитинская больница» 2231 2 12 74 452 509 74 76 84 468 392 72 16

ГБУЗ АО «Зейская больница» 4812 8 40 159 964 1502 187 154 165 978 580 65 10

ГАУЗ АО «Ивановская больниц» 3976 7 75 130 957 907 119 132 129 849 590 68 13

ГАУЗ АО «Константиновская больница» 2209 2 10 74 451 559 73 79 84 528 333 10 6

ГБУЗ АО «Магдагачинская больница» 3105 4 10 72 581 699 109 112 109 682 649 60 18

ГБУЗ АО «Мазановская больница» 1671 2 11 68 402 540 56 50 50 319 114 32 27

ГАУЗ АО «Михайловская больница» 1942 4 15 45 409 608 70 74 68 480 156 10 3

ГБУЗ АО «Октябрьская больница» 2677 5 17 59 602 789 108 96 92 602 286 18 3

ГБУЗ АО «Ромненская больница» 1182 2 10 47 207 503 25 20 20 269 38 29 12

ГБУЗ АО «Райчихинская ГБ» 3263 6 18 88 905 926 98 95 96 647 362 18 4

ГАУЗ АО «Больница пгт. Прогресс» 1633 2 15 49 324 584 70 60 40 399 70 15 5

ГБУЗ АО «Селемджинская больница» 442 2 22 71 78 64 12 18 17 83 54 18 3

ГБУЗ АО «Серышевская больница» 3812 4 25 46 782 997 116 154 141 871 592 71 13

ГБУЗ АО «Свободненская больница» 10260 36 90 248 2859 3280 452 323 384 1457 968 145 18

ГБУЗ АО «Сковородинская ЦРБ» 4101 4 30 45 857 1082 175 166 141 804 711 45 41

ГАУЗ АО «Тамбовская больница» 3552 4 78 140 729 1046 150 123 118 625 496 31 12

ГАУЗ АО «Тындинская больница» 7111 70 164 240 1682 1887 279 207 189 1469 890 26 8

ГБУЗ АО «Шимановская больница» 3235 6 25 24 688 812 128 128 106 769 457 75 17
ЧУЗ «РЖД-МЕДИЦИНА» пгт. Февральск" 1002 2 10 24 189 379 32 35 30 208 67 14 12
Свободненская больница ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА
России

1244 2 20 28 254 396 33 40 32 195 204 20 20

МСЧ космодрома «Восточный» ФГБУЗ ДВОМЦ
ФМБА России

1326 1 18 15 256 354 39 36 28 242 259 55 23

ИТОГО
123201 327 1132 2383 26552 36104 4252 4177 4102 25502 14347 3672 651